

**Melchior Holding ApS
Søparken 28
7500 Holstebro**

CVR-nummer: 31173132

ÅRSRAPPORT
2. april 2017 - 1. april 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/9 2018

Dirigent Steffen Melchior

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 2. april 2017 - 1. april 2018

Anvendt regnskabspraksis..... 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på kr. 119.992 efter skat og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 1.235.903, heri indgår foreslået udbytte for regnskabsåret på kr. 105.800.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
2. APRIL 2017 - 1. APRIL 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	12.196-	19.525-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	142.982	336.848
Andre finansielle indtægter.....	0	66
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	45.413-	16.559-
Andre finansielle omkostninger	10.161-	2.440-
RESULTAT FØR SKAT	75.212	298.390
Skat af årets resultat	44.780	185-
ÅRETS RESULTAT	119.992	298.205
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	407.018-	336.848
Overført resultat	421.210	142.043-
DISPONERET I ALT	119.992	298.205

BALANCE PR. 1. APRIL 2018
AKTIVER

	2018	2017
Parkeringsplads	444.765	998.599
Lejlighed	1.366.601	0
Materielle anlægsaktiver	1.811.366	998.599
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	670.712	1.077.730
Andre værdipapirer og kapitalandele	325.000	325.000
Finansielle anlægsaktiver	995.712	1.402.730
ANLÆGSAKTIVER	2.807.078	2.401.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.000	77.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	20.000	20.000
Andre tilgodehavender	0	6.000
Udskudt skatteaktiv.....	15.994	7.326
Tilgodehavender	59.994	110.326
Likvide beholdninger	6.565	17.072
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	66.559	127.398
AKTIVER.....	2.873.637	2.528.727

BALANCE PR. 1. APRIL 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.712	577.730
Overført resultat	834.391	413.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
1 EGENKAPITAL	1.235.903	1.219.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser	661.593	7.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	485.675	1.149.608
Anden gæld	36.600	37.877
Periodeafgrænsningsposter	0	27.170
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	453.866	86.961
Kortfristede gældsforpligtelser	1.637.734	1.309.416
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.637.734	1.309.416
PASSIVER	2.873.637	2.528.727
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	577.730	0	407.018-	170.712
Overført resultat.....	413.181	0	421.210	834.391
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	103.400-	105.800	105.800
	<u>1.219.311</u>	<u>103.400-</u>	<u>119.992</u>	<u>1.235.903</u>

Selskabskapitalen specificeres således:
125 á kr. 1000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Moderselskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomhed. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter mv. indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.